
 

 

INFORMACIJA APIE 2023–2029 M. MARIJAMPOLĖS REGIONO FUNKCINĖS ZONOS STRATEGIJOS 

ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

2024-12-30 

 

 

1. Informacija apie Strategijos poveikio ir rezultato rodiklių reikšmių pasiekimą 
 

Strategijos 

tikslas (-ai) / 

uždaviniai 

Rodikliai, matavimo vienetai 

Pagal 

Strategiją 

pradinė 

rodiklio 

reikšmė ir 

metai 

Pagal 

Strategiją 

siektina 

rodiklio 

reikšmė ir 

metai 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Informacijos šaltiniai Komentarai 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Pagerinti sąlygas 

investicijų 

pritraukimui, 

paskatinti regiono 

ekonominį augimą 

išnaudojant regiono 

turistinius išteklius 

bei padidinti 

visuomenės 

sveikatos paslaugų 

efektyvumą 

Gyventojų užimtumo lygis (15–64 

metų), procentai 

62,8  

(2020) 

69,7  

(2030) 

67,1 

(2023) 

Valstybės duomenų agentūra. 

Rodiklis „Užimtumo lygis“ 

 

Pridėtinė vertė gamybos 

sąnaudomis pagal veiklos 

vykdymo vietą (nefinansinių 

įmonių), tenkanti vienam 

dirbančiajam per metus, tūkst. Eur 

15,9  

(2019) 

24,4  

(2030) 

26,4 

(2023) 

Valstybės duomenų agentūra. 

Rodikliai „Dirbančių asmenų 

skaičius pagal veiklos vykdymo 

vietą (nefinansų įmonių)“ ir 

„Pridėtinė vertė gamybos 

sąnaudomis pagal veiklos vykdymo 

vietą (nefinansų įmonių)“ 

 

Asmenys, patiriantys skurdo 

riziką ar socialinę atskirtį, 

procentai 

36,4 

(2020) 

21,9  

(2030) 

40,2 

(2023) 

Valstybės duomenų agentūra. 

Rodiklis „Asmenys, gyvenantys 

skurdo rizikoje ar socialinėje 

atskirtyje“ 

 

Prevencinėmis priemonėmis 

išvengiamas mirtingumas 

(standartizuotas), mirusiųjų 

skaičius 100 tūkst. gyventojų 

333  

(2020) 

182  

(2030) 

227,1 

(2023) 

Visuomenės sveikatos informacinė 

sistema. Rodiklis „Prevencinėmis 

priemonėmis išvengiamas 

mirtingumas 100 000 gyv. – pagal 

jungtinį EBPO ir Eurostato sąrašą“ 

 

1.1. Pagerinti 

sąlygas investicijų 

pritraukimui 

R.S.2.3040 Sukurtos arba atkurtos 

teritorijos, naudojamos 

ekonominei, rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai 

- 
51,55 

(2028) 
0 Baigtų įgyvendinti projektų nėra.  

 

R.S.2.3039 Metinis konsoliduotų 

viešųjų paslaugų vartotojų 

skaičius, vartotojai per metus 

- 
200 

(2028) 
0 Baigtų įgyvendinti projektų nėra. 

 

Bendrai teikiamų viešųjų paslaugų 

skaičius 
- 

0 

(2024) 
0 Sutarties projektas parengtas. 

Vidutinė. 2024 m. šis veiksmas 

nebus įgyvendintas. 2024 m. 

jungtinės veiklos sutartis (JVS) 



2 
 

 

dėl bendrai teikiamų viešųjų 

paslaugų nebus pasirašyta. 

Priemonių rizikos sumažinimui 

jau imtasi – JVS projektas yra 

parengtas ir pateiktas Strategijos 

veiksmo vykdytojams 

suderinimui. Numatoma, kad 

JVS bus pasirašyta 2025 m. I 

ketv. 

1.2. Paskatinti 

regiono ekonominį 

augimą išnaudojant 

regiono turistinius 

išteklius 

R.S.2.3040 Sukurtos arba atkurtos 

teritorijos, naudojamos 

ekonominei, rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai 

- 
154,70 

(2028) 
0 Baigtų įgyvendinti projektų nėra.  

 

R.S.2.3025 Dviračiams skirtos 

infrastruktūros metinis naudotojų 

skaičius 

- 
8 800 

(2028) 
0 Baigtų įgyvendinti projektų nėra.  

 

R.S.2.3039 Metinis konsoliduotų 

viešųjų paslaugų vartotojų 

skaičius 

- 
4 300 

(2028) 
0 Baigtų įgyvendinti projektų nėra.  

 

Bendrai teikiamų viešųjų paslaugų 

skaičius 
- 

1 

(2024) 
1 

Strategijos veiksmų vykdytojų 

(savivaldybių administracijų) 

pateikti duomenys: 2024-08-30 

Jungtinės veiklos sutartis Nr. J2-532 

dėl viešųjų paslaugų, susijusių su 

turistų informavimo paslaugomis, 

teikimo Marijampolės regione tarp 

Kalvarijos, Kazlų Rūdos, 

Marijampolės, Vilkaviškio rajono ir 

Šakių rajono savivaldybių 

Rizikos nėra.  

1.3. Padidinti 

visuomenės 

sveikatos paslaugų 

efektyvumą 

R.S.2.3523 Asmenų, po 

dalyvavimo veiklose pagerinusių 

sveikatos raštingumo 

kompetenciją, dalis 

- 80 0 Baigtų įgyvendinti projektų nėra.  

 

R.S.2.3526 Asmenų, palankiai 

vertinančių visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugų kokybę, dalis 

- 80 0 Baigtų įgyvendinti projektų nėra.  

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

2. Integruotą požiūrį užtikrinančių principų laikymasis 
 

Principai Ar laikomasi Komentarai 

1 2 3 

Strategija prisidedama prie 2021–

2027 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų programos 

(toliau – ESFIP) 5-ojo prioriteto 

„Piliečiams artimesnė Lietuva“ ir dar 

bent vieno kito ESFIP prioriteto 

įgyvendinimo  

TAIP Pagal FZ strategijos 1.1. uždavinį „Pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui“ ir 1.2. uždavinį „Paskatinti regiono 

ekonominį augimą išnaudojant regiono turistinius išteklius“ numatoma vykdyti veiksmus prisidedant prie 2021–

2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos 5-ojo prioriteto „Piliečiams artimesnė Lietuva“. 

Pagal FZ strategijos 1.3. uždavinį „Padidinti visuomenės sveikatos paslaugų efektyvumą“ numatoma vykdyti 

veiksmus prisidedant prie 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos 4-ojo prioriteto 

„Socialiai atsakingesnė Lietuva“ 4.8. uždavinio „Suteikti daugiau vienodų galimybių už prieinamą kainą laiku gauti 

kokybiškas ir tvarias paslaugas, įskaitant paslaugas, kuriomis skatinamos galimybės gauti būstą ir į asmenį 

orientuotą priežiūrą, įskaitant sveikatos priežiūrą; modernizuoti socialinės apsaugos sistemas, be kita ko, skatinti, 

kad būtų suteikta galimybė naudotis socialine apsauga, daugiau dėmesio skiriant vaikams ir palankių sąlygų 

neturinčioms grupėms; gerinti sveikatos priežiūros sistemų ir ilgalaikės priežiūros paslaugų efektyvumą, taip pat ir 

neįgaliesiems, rezultatyvumą ir tvarumą“ įgyvendinimo. 

Dėl FZ strategijos 1.3.1. veiksmo „Prevencinių priemonių, skirtų visuomenės sveikatos stiprinimui įgyvendinimas 

Kalvarijos ir Marijampolės savivaldybėse“ įgyvendinimo 2024 m. rugsėjo 4 d. tarp viešosios įstaigos Centrinės 

projektų valdymo agentūros ir Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuro buvo sudaryta projekto 

„Prevencinių priemonių, skirtų visuomenės sveikatos stiprinimui įgyvendinimas Kalvarijos ir Marijampolės 

savivaldybėse“, projekto Nr. 24-507-P-0002 sutartis, kuriai įgyvendinti CPVA direktoriaus 2024 m. birželio 19 d. 

įsakymu Nr. 2024/8-3-24 „Dėl finansavimo skyrimo“ yra skirta iki 176 797,70 Eur 2021‒2027 metų Europos 

Sąjungos fondų lėšų. 

Strategija prisidedama prie 

efektyvesnio dviejų ar daugiau 

savivaldybių funkcijų, nustatytų 

Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatyme, vykdymo 

TAIP Įgyvendinant FZ strategiją integruotas požiūris įgyvendinamas planuojant veiksmus, kurias prisidedama prie šių 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytų savivaldybių funkcijų vykdymo: 

Uždavinio „Pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui“ veiksmai:  

- sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas (Vietos savivaldos įstatymo 6 str. 38 p.). 

Uždavinio „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant regiono turistinius išteklius“ veiksmai: 

- sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas (Vietos savivaldos įstatymo 6 str. 38 p.). 

Uždavinį „Padidinti visuomenės sveikatos paslaugų efektyvumą“ veiksmai: 

- pirminė asmens ir visuomenės sveikatos priežiūra (įstaigų steigimas, reorganizavimas, likvidavimas, biudžetinių 

įstaigų išlaikymas), išskyrus visuomenės sveikatos priežiūrą savivaldybės teritorijoje esančiose ikimokyklinio 

ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir profesinio mokymo įstaigose ugdomų mokinių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, visuomenės sveikatos stiprinimą ir 

visuomenės sveikatos stebėseną (Vietos savivaldos įstatymo 6 str. 17 p.); 

- savivaldybių sveikatinimo priemonių planavimas ir įgyvendinimas; parama savivaldybės gyventojų sveikatos 

priežiūrai (Vietos savivaldos įstatymo 6 str. 18 p.); 

- visuomenės sveikatos priežiūra savivaldybės teritorijoje esančiose ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo 

mokyklose ir profesinio mokymo įstaigose ugdomų mokinių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, visuomenės sveikatos stiprinimas, visuomenės sveikatos stebėsena 

(Vietos savivaldos įstatymo 7 str. 32 p.). 

Iš kiekvienam uždaviniui priskirtų 

veiksmų visumos naudą gaus tikslinės 

grupės dviejose ar daugiau 

TAIP Įgyvendinant uždavinį „Pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui“ numatoma Marijampolės, Vilkaviškio ir 

Šakių rajonų savivaldybėse vykdyti investicinius veiksmus (1.1.1.–1.1.4.) kuriais bus šalinami investicijų 

pritraukimui reikiamos infrastruktūros trūkumai ir didinamas viešosios paslaugos efektyvumas. Taip pat numatoma 



4 
 

 

tarpusavyje besiribojančiose ir 

socialiniais ir (ar) ekonominiais 

ryšiais susijusiose arba potencialiai 

tokius ryšius galinčiose suformuoti 

savivaldybėse 

vykdyti neinvesticinius veiksmus (komunikacija, analizė) (1.1.5.) – regiono investicinio potencialo pristatymas ir 

investuotojų pritraukimo veiklų vykdymas regiono savivaldybėms bendradarbiaujant ir užtikrinant bendrą paslaugų 

teikimą.  

Įgyvendinant FZ strategijos investicinius veiksmus Centrinei projektų valdymo agentūrai pateikti projektų 

įgyvendinimo planai (PĮP): 

1.1.2. veiksmas: PĮP Nr. 24-301-P-0001 „Investicijoms tinkamų teritorijų išvystymo netolygumų šalinimas Šakių 

rajono savivaldybėje“ (vertinama). 

TAIP Įgyvendinant uždavinį „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant regiono turistinius išteklius“ yra ir 

bus Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Marijampolės, Vilkaviškio rajono ir Šakių rajono savivaldybėse vykdomi 

investiciniai veiksmai (1.2.1.–1.2.17.), kuriais gamtos ir kultūros objektai bus pritaikyti lankymui bei didinamas 

viešosios paslaugos efektyvumas, o vykdant neinvesticinius veiksmus (komunikacija, analizė) (1.2.18.) 

įtvirtinamas regiono turizmo informacijos centrų bendradarbiavimas, formuojami regioniniai turizmo maršrutai, 

vykdomos marketingo ir kitos viešinimo veiklos pristatant Marijampolės regioną ir užtikrinant bendrą paslaugų 

teikimą.  

Įgyvendinant FZ strategijos investicinius veiksmus Centrinei projektų valdymo agentūrai pateikti PĮP: 

1.2.1. veiksmas: PĮP Nr. 24-305-P-0001 „Orijos ežero pakrančių pritaikymas poilsiui ir lankymui“ (vertinama); 

1.2.2. veiksmas: PĮP Nr. 24-305-P-0002 „Kačergų kalno pritaikymas lankymui“ (vertinama); 

1.2.3. veiksmas: PĮP Nr. 24-302-P-0001 „Antanavo dvaro parko pritaikymas lankymui“ (vertinama); 

1.2.4. veiksmas: PĮP Nr. 24-302-P-0002 „Etnografinio Višakio Rūdos kaimo pritaikymas lankymui“ (vertinama); 

1.2.16. veiksmas: PĮP Nr. 24-302-P-0003 „Turizmo infrastruktūros plėtra Vilkaviškio rajono savivaldybėje“ 

(vertinama); 

1.2.17. veiksmas: PĮP Nr. 24-303-P-0001 „Viešųjų turizmo paslaugų efektyvinimas Marijampolės regione“ 

(įgyvendinama sutartis). 

Įgyvendinant FZ strategijos neinvesticinį veiksmą 1.2.18. „Regiono turistinio patrauklumo viešinimas“ 2024-08-

30 pasirašyta Jungtinės veiklos sutartis Nr. J2-532 dėl viešųjų paslaugų, susijusių su turistų informavimo 

paslaugomis, teikimo Marijampolės regione tarp Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Marijampolės, Vilkaviškio rajono ir 

Šakių rajono savivaldybių. 

TAIP Įgyvendinant uždavinį „Padidinti visuomenės sveikatos paslaugų efektyvumą“ vykdomas investicinis veiksmas 

(1.3.1.), teikiant visuomenės sveikatos priežiūros ir stiprinimo paslaugos regione. Paslaugos teikiamos 

pasinaudojant jau suformuota praktika ir bendradarbiaujant dviem savivaldybėms – Kalvarijos ir Marijampolės 

(neinvesticiniai veiksmai nenumatomi, nes bendradarbiaujama 2010 m. balandžio 9 d. sutarties Nr. TS-12 

„Marijampolės ir Kalvarijos savivaldybių bendradarbiavimo sutartis dėl visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo“ pagrindu) ir užtikrinant bendrą paslaugų teikimą. Šio uždavinio veiksmo įgyvendinimo naudą gauna 

Kalvarijos ir Marijampolės savivaldybių gyventojai. 

Dėl FZ strategijos 1.3.1. veiksmo „Prevencinių priemonių, skirtų visuomenės sveikatos stiprinimui įgyvendinimas 

Kalvarijos ir Marijampolės savivaldybėse“ įgyvendinimo 2024 m. rugsėjo 4 d. tarp viešosios įstaigos Centrinės 

projektų valdymo agentūros ir Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuro buvo sudaryta projekto Nr. 

24-507-P-0002 „Prevencinių priemonių, skirtų visuomenės sveikatos stiprinimui įgyvendinimas Kalvarijos ir 

Marijampolės savivaldybėse“ sutartis, kuriai įgyvendinti Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus 2024 

m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 2024/8-3-24 „Dėl finansavimo skyrimo“ yra skirta iki 176 797,70 Eur 2021‒2027 

metų Europos Sąjungos fondų lėšų. 

 



5 
 

 

3. Partnerių dalyvavimas įgyvendinant Strategiją 
 

Partnerių įtraukimo priemonės ir jų vykdymo datos Dalyvavę partneriai 

1. Numatoma kasmet vis kitoje FZ savivaldybėje rengti po renginį (forumą) FZ strategijos veiksmų viešinimui, kuriame galėtų 

dalyvauti Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos, Partnerių grupės nariai, nevyriausybinių organizacijų, socialinių 

ekonominių partnerių, visuomenės atstovai.  

Numatoma 2025 m. 

2. Numatoma kasmet parengti po pranešimą apie FZ strategijos įgyvendinimą ir talpinti savivaldybių ir Marijampolės regiono 

plėtros tarybos interneto svetainėse, sudarant galimybės Partneriams ir visuomenei teikti pasiūlymus dėl FZ strategijos tobulinimo. 

Numatoma 2025 m. 

 

 

4. Informacija apie Strategijos veiksmų įgyvendinimą 
 

Veiksmas 

Veiksmo 

įgyvendinimo 

būklė 

Projekto (-ų) 

kodas (-ai) 

Rizikų 

įvertinimas 
Informacija apie rizikų valdymą 

1 2 3 4 5 

1 tikslas: Pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui, paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant regiono turistinius išteklius bei padidinti visuomenės sveikatos 

paslaugų efektyvumą 

1.1. uždavinys: Pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui 

1.1.1. Investicijų pritraukimui svarbios 

susisiekimo infrastruktūros plėtra 
Rengiamas  - Maža  

Kvietimas Nr. 24-309-P „Pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui (III 

etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-11 

1.1.2. Investicijoms tinkamų teritorijų 

išvystymo netolygumų šalinimas Šakių 

rajono savivaldybėje 

Rengiamas 24-301-P-0001 Maža 
Kvietimas Nr. 24-301-P „Pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui (I 

etapas)“, PĮP vertinamas 

1.1.3. Investicijoms tinkamos 

infrastruktūros parengimas Vilkaviškio 

rajono savivaldybėje 

Rengiamas - Maža  
Kvietimas Nr. 24-304-P „Pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui (II 

etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-03-31 

1.1.4. Investicijų skatinimo priemonių 

įgyvendinimas Marijampolės regione 
Rengiamas - Maža  

Kvietimas Nr. 24-307-P „Padidinti viešųjų paslaugų ir išteklių naudojimo 

efektyvumą (II etapas)“ , PĮP teikiamas iki 2025-02-28 

1.1.5. Regiono investicinio 

patrauklumo viešinimas (neinvesticinis 

veiksmas) 

Rengiamas - Vidutinė  Rengiama jungtinės veiklos sutartis, jos projektas išsiųstas  

1.2. uždavinys: Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant regiono turistinius išteklius 

1.2.1. Orijos ežero pakrančių 

pritaikymas poilsiui ir lankymui 
Rengiamas 24-305-P-0001 Maža  

Kvietimas Nr. 24-305-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (II etapas)“, PĮP vertinamas 

1.2.2. Kačergų kalno pritaikymas 

lankymui 
Rengiamas 24-305-P-0002 Maža  

Kvietimas Nr. 24-305-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (II etapas)“, PĮP vertinamas 

1.2.3. Antanavo dvaro parko 

pritaikymas lankymui 
Rengiamas 24-302-P-0001 Maža 

Kvietimas Nr. 24-302-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (I etapas)“, PĮP vertinamas 

1.2.4. Etnografinio Višakio Rūdos 

kaimo pritaikymas lankymui 
Rengiamas 24-302-P-0002 Maža 

Kvietimas Nr. 24-302-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (I etapas)“, PĮP vertinamas 

https://esinvesticijos.lt/kvietimai/pagerinti-salygas-investiciju-pritraukimui-iii-etapas-kurti-prielaidas-didinti-miesto-investicini-potenciala
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/pagerinti-salygas-investiciju-pritraukimui-i-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/pagerinti-salygas-investiciju-pritraukimui-ii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/padidinti-viesuju-paslaugu-ir-istekliu-naudojimo-efektyvuma-ii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-ii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-ii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-i-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-i-etapas


6 
 

 

1.2.5. Varnupių piliakalnio pritaikymas 

lankymui 
Rengiamas - Maža 

Kvietimas Nr. 24-306-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (III etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-02-28 

1.2.6. Pažink Šunskų kraštą Rengiamas - Maža 
Kvietimas Nr. 24-308-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (IV etapas)“, PĮP teikiami nuo 2025-03-10 

1.2.7. Ivoniškio ežero pritaikymas 

turizmo infrastruktūrai 
Rengiamas - Maža 

Kvietimas Nr. 24-306-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (III etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-02-28 

1.2.8. Viešosios turizmo infrastruktūros 

prie Yglos ežero plėtra 
Rengiamas - Maža 

Kvietimas Nr. 24-306-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (III etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-02-28 

1.2.9. Viešosios turizmo infrastruktūros 

prie Žaltyčio ežero sukūrimas 
Rengiamas - Maža 

Kvietimas Nr. 24-306-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (III etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-02-28 

1.2.10. Viešosios turizmo 

infrastruktūros sukūrimas Šakių rajono 

savivaldybėje, pritaikant Sūduvos 

istorinius piliakalnius lankymui 

Rengiamas - Maža 
Kvietimas Nr. 24-305-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (II etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-05-30 

1.2.11. Dviračių takas Šakiai – 

Gelgaudiškis 
Rengiamas - Maža 

Kvietimas Nr. 24-310-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (V etapas)“, PĮP teikiami nuo 2025-09-08 

1.2.12. Viešosios turizmo 

infrastruktūros sukūrimas Šakių rajono 

savivaldybėje, pritaikant Nemuno 

pakrantę lankymui 

Rengiamas  - Maža  

Kvietimas Nr. 24-305-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (II etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-05-30 

1.2.13. Šakių miesto istorinis žiedas Rengiamas  - Maža  
Kvietimas Nr. 24-305-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (II etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-05-30 

1.2.14. Zyplių dvaro sodybos 

pritaikymas lankymui 
Rengiamas  - Maža  

Kvietimas Nr. 24-305-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (II etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-05-30 

1.2.15. Turizmo infrastruktūros prie 

Paežerių ežero plėtra 
Rengiamas  - Maža  

Kvietimas Nr. 24-305-P „Paskatinti regiono ekonominį augimą išnaudojant 

regiono turistinius išteklius (II etapas)“, PĮP teikiamas iki 2025-05-30 

1.2.16. Turizmo infrastruktūros plėtra 

Vilkaviškio rajono savivaldybėje 
Rengiamas 24-302-P-0003 Maža 

Kvietimas Nr. 24-302-P teikti PĮP „Paskatinti regiono ekonominį augimą 

išnaudojant regiono turistinius išteklius (I etapas)“, PĮP vertinamas 

1.2.17. Viešųjų turizmo paslaugų 

efektyvinimas Marijampolės regione 
Įgyvendinamas 24-303-P-0001 Nėra 

Kvietimas Nr. 24-303-P teikti PĮP „Padidinti viešųjų paslaugų ir išteklių 

naudojimo efektyvumą (I etapas)“ pasibaigęs, įgyvendinama projekto 

sutartis  

1.2.18. Regiono turistinio patrauklumo 

viešinimas (neinvesticinis veiksmas) 

Baigtas 

įgyvendinti 
- Nėra 

2024-08-30 pasirašyta Jungtinės veiklos sutartis Nr. J2-532 dėl viešųjų 

paslaugų, susijusių su turistų informavimo paslaugomis, teikimo 

Marijampolės regione tarp Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Marijampolės, 

Vilkaviškio rajono ir Šakių rajono savivaldybių 

1.3. uždavinys: Padidinti visuomenės sveikatos paslaugų efektyvumą 

1.3.1. Prevencinių priemonių, skirtų 

visuomenės sveikatos stiprinimui 

įgyvendinimas Kalvarijos ir 

Marijampolės savivaldybėse 

Įgyvendinamas 24-507-P-0002 Nėra  

Kvietimas Nr. 24-507-P „Padidinti visuomenės sveikatos paslaugų 

prieinamumą bei sudaryti sąlygas sveikai gyvensenai“, įgyvendinama 

projekto sutartis  

 

https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-iii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-iv-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-iii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-iii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-iii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-ii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-v-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-ii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-ii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-ii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-ii-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/paskatinti-regiono-ekonomini-augima-isnaudojant-regiono-turistinius-isteklius-i-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/padidinti-viesuju-paslaugu-ir-istekliu-naudojimo-efektyvuma-i-etapas
https://esinvesticijos.lt/kvietimai/padidinti-visuomenes-sveikatos-paslaugu-prieinamuma-bei-sudaryti-salygas-sveikai-gyvensenai

